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Özel SayıSı İçİn edİTÖrlerden,

Yirminci kuruluş yılında Balıkesir Üniversitesi, başta Balıkesir olmak üzere 
ülkemizin gelişmişlik düzeyinin ve yaşam kalitesinin artmasına katkı sağlama ve 
toplumsal değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, bilgi ve teknoloji üreten, Ata-
türk İlke ve İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirme misyonu paralelinde yoluna de-
vam etmektedir. Ayrıca; uluslararası standartlarda eğitim - öğretim kalitesine ulaş-
mış, bilimsel üretimi ve üniversite - kent - sanayi işbirliğini sağlamış, tercih edilen 
bir üniversite olmak vizyonu da Balıkesir Üniversitesi’nin şekillenmesinde en et-
kili faktör olarak ön plana çıkmaktadır.

Bu gelişmeler ışığında; önceki sayılarda da olduğu gibi; sosyal bilimlerde ya-
şanan gelişme, yenilik ve değişimlerin takibi, disiplinlerarası etkileşimlerin işbirli-
ğine dönüştürülmesi ve böylece sosyal bilimlere yeni katkılar sağlanması hedefinin 
Balıkesir dahilinde lokalize edilmiş halini içeriğinde barındıran 20. Yıl Özel Sayısı 
için tekrar sizlerle buluşmanın gurur ve mutluluğunu paylaşmak isteriz.
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20. Yıl Özel Sayısı için Editörlerden

Özenle ve titizlikle hazırlanmış; dört ayrı anabilim dalından onüç adet Balıke-
sir temasıyla şekillenmiş olan akademik çalışmanın değerlendirilmesinde yardımcı 
olan sayın hakemlerimizin işbirlikleri ve destekleri için kendilerine müteşekkiriz. 
Yoğunluklarına rağmen ve beklenti içinde olmaksızın hakemlerimizin değerlen-
dirme, öneri ve uyarılarının, derginin geliştirilmesinde faydalı olacağını biliyor ve 
kendilerine tekrar teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Balıkesir temalı çalışmaları, genel itibariyle ve anabilim dalları dahilinde de-
ğerlendirdiğimizde özellikle şu konuların ön plana çıktığını görmekteyiz:

Coğrafya Anabilim Dalı’nda yapılan çalışmaların Balıkesir çevresinde yayla 
göçleri ve ilin ülke genelinde potansiyeli kabul gören hayvancılık ekonomisi ko-
nularında odaklandığı görülmektedir.

Tarih Anabilim Dalı başlıklı çalışmalarda ise; Balıkesir’in ve döneminin özel-
likle milli mücadele konusunda öncülerinden birisi olan Hasan Basri Çantay, Ev-
liya Çelebi’nin Balıkesir çevresi ile ilgili görüşleri, 1945 yılı Balıkesir’i hakkında 
bilgiler veren bir eserin analizi, II. Dünya Savaşı dönemi Balıkesir’de kahve tü-
ketimi, Karesi İdadisi’nin son yılları ve Sultanisi’nin ilk yılları ve 89 Göçü’nün 
Balıkesir’e etkileri konularının işlenmiş olduğu görülmektedir.

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı başlığı altında çalışmalarda odak 
konularının Balıkesir’de göçebelik ve iskan, ağıt geleneği ve ağıtçılık, masal an-
latma geleneği ve Bursa’lı veliler ile Balıkesir’li halifeleri arasındaki bağlantılar 
olduğu görülmektedir.

Son olarak; Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı başlığı altında yapılan 
çalışma, Balıkesir’de ikinci dil öğrenme algılarının belirlenmesi üzerine gerçek-
leştirilmiştir.

Çalışmalara bakıldığında Balıkesir odaklı çalışmalar olmasına rağmen ön-
ceki sayılarda olduğu gibi; dergimizin yazar, konu ve disiplin bakımından çeşit 
zenginliğine sahip olduğu gözlemlenebilmektedir. Bu çok disiplinli yapının getir-
diği çeşitlilik ve akademik duruş nedeniyle; dergimiz DOAJ, EBSCO, MLA, In-
dexs, Asos Index ve Sociological Abstract, dizinleri tarafından taranırlık devam 
edegelmektedir. Dergimizin bundan sonraki sayılarına kendi çalışmalarını gön-
dermek isteyen sosyal bilimciler, dergimizin web sayfası yoluyla çalışmaları tara-
fımıza ulaştırabileceklerdir. 

Sonuç olarak; Balıkesir Üniversitesi misyon ve vizyonu paralelinde şekil-
lenmiş olan dergimizin bugünkü halini almasında emeği geçen ve önceki sayıla-
rımızın yayımlanmasından elde ettikleri bilgi ve deneyimlerini bizlerle paylaşan 
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öğretim üyesi arkadaşlarımıza ve hocalarımıza tekrar tekrar teşekkürü borç bili-
riz. Üniversitemizin 20. yılı nedeniyle basılan dergimizin bu sayısının da sosyal 
bilimlere pozitif katkı ve yeni bakış açılarını kazandırmasını ümit eder, nice yeni 
sayılarda buluşmak dileğiyle saygılarımızı sunarız.

Doç.Dr. Zübeyde Güneş YAĞCI Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT

Dergi Editörleri



.



Coğrafya 
Anabilim Dalı

Department of 
Geography



.


